
 

 

 

Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорск, 

среди 2006-2009гг.р. и 2010г.р. и младше 

 

 

 

 

 
г.Усть-Каменогорск 16.06.2023 - 17.06.2023  

  



Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорск, среди 2006-2009гг.р. и 2010г.р. и младше 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова", стадион "Восток" 16.06.2023 - 17.06.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 

100m  Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Забег Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.06 г. У-Ка 11.0 11.2 1 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

2 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 11.2 11.4 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Біржан ШАЙМҰРАТОВ 01.01.06 г. У-Ка 11.7 11.6 2 Картаев Р.  

4 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 12.0 12.0 3 Бучацкая Т.  

5 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 12.2 12.3 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 12.6 12.7 3 Бучацкая Т.  

7 Нурбол АМАНГЕЛЬДИ 03.10.07 г. У-Ка 12.8 13.0 1юн Лушпай Р.  

8 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка 13.0 DNS 1юн Картаев Р.  

9 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 13.7   2юн Картаев Р.  

10 Алмат АСЛАНУЛЫ 16.01.06 г. У-Ка 16.2    Шкарпетин А.  

 Роман АКЕНТЬЕВ 05.08.08 г. У-Ка DNS    Лушпай Р.  

 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка DNS    Весельский Б.  

ВК Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.04 г. У-Ка 12.0   3 Лушпай Р.  

ВК Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 12.1   3 Лушпай Р.  

        
   2010 и мл.     

1 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 13.9   2юн Ермолов Г. , Лушпай Р.  

2 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка 14.0   2юн Шкарпетин A. , Весельский Б.  

3 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 15.2   Шкарпетин А.  

4 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 16.5    Шкарпетин А.  

5 Ахметбек КАЙРАТ 08.08.12 г. У-Ка 18.0    Шкарпетин А.  

 Роман КУРАМШИН 20.05.10 г. У-Ка DNS    Ермолов Г.  

 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка DNS    Весельский Б.  

 

 

 



200 m Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Забег Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 23.4 23.5 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 24.2 24.3 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 26.0 24.8 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 25.3 25.0 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Нурбол АМАНГЕЛЬДИ 03.10.07 г. У-Ка 26.6 26.7 1юн Лушпай Р.  

6 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 24.9 DNS 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 27.4   1юн Токтагалин А.  

8 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 29.0   2юн Картаев Р.  

 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка DNS    Бучацкая Т.  

 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка DNS    Картаев Р.  

 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.06 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка DNS    Весельский Б.  

 Роман АКЕНТЬЕВ 05.08.08 г. У-Ка DNS    Лушпай Р.  

ВК Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 23.9   2 Бучацкая Т.  

ВК Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 24.3   3 Лушпай Р.  

ВК Біржан ШАЙМҰРАТОВ 01.01.04 г. У-Ка 24.6   3 Картаев Р.  

 
 

  2010 и мл.     

1 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 29.5   2юн Ермолов Г. , Лушпай Р.  

2 Андрей ИЗОТОВ 05.07.10 г. У-Ка 29.8   3юн Шкарпетин A. , Весельский Б.  

3 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 33.0    Шкарпетин А.  

 

400m Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 52.4 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 57.6 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Арыстан САГИМБАЕВ 31.01.08 г. У-Ка 57.8 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 ,дмитрий КАЗАКОВЦЕВ 26.10.06 г. У-Ка 58.2 3 Лушпай Р.  

5 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 1:00.6 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

6 Элас ХИЛЕСУШИЕВ 01.01.07 г. У-Ка 1:04.2 2юн Мамырбеков Ә.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

7 Мерей ТОЛЕГЕН 03.06.07 г. У-Ка 1:03.6 2юн Бучацкая Т.  

8 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 1:04.6 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

ВК Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 52.8  2 Бучацкая Т.  

ВК Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 54.2  2 Лушпай Р.  

       
   2010 и мл.    

1 Муслим КЕРИМОВ 01.01.12 г. У-Ка 1:31.2  Устьянцева О. , Устьянцев А. 

 

800m Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Арыстан САГИМБАЕВ 31.01.08 г. У-Ка 2:14.2 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 ,дмитрий КАЗАКОВЦЕВ 26.10.06 г. У-Ка 2:14.9 3 Лушпай Р.  

3 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 2:16.3 3 Шкарпетин А. , Весельский Б.  

4 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 2:33.1  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 2:47.5   Байтуканов А.  

 Мерей ТОЛЕГЕН 03.06.07 г. У-Ка DNS   Бучацкая Т.  

ВК Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.04 г. У-Ка 2:00.6   Лушпай Р.  

 

1500m Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 5:01.4 1юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  

2 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 5:36.9 2юн Токтагалин А.  

3 Али КАСЕНОВ 01.01.06 г. У-Ка 6:20.1   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Нирананд КХАЙРЕ 01.01.06 г. У-Ка DNF   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 

 

 



3000m Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка DNS   Бучацкая Т.  

 

110mH (0.914/9.14) Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 16.6 1юн  Бучацкая Т.  

 

400mH (0.84) Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 1:00.0 2 Бучацкая Т.  

2 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 1:03.5 3 Бучацкая Т.  

3 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 1:05.4 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

High Jump Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Руслан ЛОМТЕВ 27.04.06 г. У-Ка 1.85 2 Лушпай Р. , Пешко Л.  

2 Канагат МАНАШ 01.01.06 г. У-Ка 1.60 3  

3 Еркебулан АМАНГАЗИН 01.01.06 г. У-Ка 1.60 3  

4 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.55 1юн Ермолов Г. , Пешко Л.  

5 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 1.55 1юн Байтуканов А.  

 



2010 и мл. 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.45 2юн Ермолов Г. , Лушпай Р.  

2 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.40 2юн Ермолов Г. , Пешко Л.  

 

Long Jump Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка  4.90 2юн  Картаев Р.  

2 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка  4.01   Картаев Р.  

 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка  DNS   Байтуканов А.  

 

Shot Put (4/5) Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  15.10 2  Бучацкая Т.  

2 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  10.52  2юн Бучацкий Е.  

3 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  10.07  2юн Кругликов Кругликова А.  

 

Discus Throw (1.5/1) Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  40.30  2 Бучацкий Е. , Бучацкая Т.  

2 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  36.89  3 Бучацкая Т.  

3 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  29.59  3юн Бучацкий Е.  

 

Hammer Throw (5) Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  42.03 1юн  Кругликов Кругликова А.  

 

Javelin Throw (700) Мужчины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка  41.80 1юн  Бучацкая Т.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорск, среди 2006-2009гг.р. и 2010г.р. и младше 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова", стадион "Восток" 16.06.2023 - 17.06.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 

100m  Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Забег Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 12.9 12.6 1 Весельский Б.  

2 София ГРАФ 20.05.06 г. У-Ка 12.7 12.9 1 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 12.8 13.0 1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

4 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 12.8 13.0 1 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 13.7 13.7 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

6 Дарья КНЯЗЕВА 22.09.09 г. У-Ка 14.8 15.0 3 Ермолов Г.  

7 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 15.1 15.2 1юн Шкарпетин А.  

8 Виктория ЕВСЕЕВА 18.03.09 г. У-Ка 15.4 DNS 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

9 Ульяна СТРЯПЧЕВА 15.04.08 г. У-Ка 15.8  1юн Лушпай Р.  

10 Анеля СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 16.2  2юн Картаев Р.  

10 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 16.2  2юн Шкарпетин А.  

12 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка 16.4  2юн Ермолов Г.  

13 Ксенья АЛИКИНА 17.09.08 г. У-Ка 16.5  2юн Лушпай Р.  

 Айым КАЙСАНОВА 19.03.06 г. У-Ка DNS   Цириков С. , Цирикова Н.  

 Анастасия САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка DNS   Лушпай Р.  

 Тілеужанқызы ТАИРА 08.12.09 г. У-Ка DNS   Климанцева Т.  

        
   2010 и мл.     

1 Жайнақова ӘМИНА 03.11.10 г. У-Ка 12.9 13.2 2 Климанцева Т.  

2 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 13.1 13.2 2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

3 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 13.0 13.2 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 13.6 13.8 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

5 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 14.0 14.2 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

6 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 14.2 14.5 3 Картаев Р.  

7 Дарья ПАВЛЕНКО 17.03.11 г. У-Ка 14.2 14.7 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 14.7 DNS 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

9 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 14.8 DNS 3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

10 Василиса ЦЫГАНКОВА 01.01.10 г. У-Ка 15.0  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

11 Милана СИГАЧЕВА 20.07.11 г. У-Ка 16.0  2юн Картаев Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Забег Финал  Разряд  ФИО тренера 

12 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 01.01.10 г. У-Ка 16.4  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

13 Асия САДЫБЕКОВА 06.07.11 г. У-Ка 16.8  2юн Шкарпетин А.  

14 Мукаева ДАНИЯ 19.05.11 г. У-Ка 17.3  3юн Климанцева Т.  

15 Мария БЫКОВА 01.01.12 г. У-Ка 17.5  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Азиза АМАНТАЙ 19.08.10 г. У-Ка DNS   Шкарпетин А.  

 Жанель БУКЕЕВА 18.03.12 г. У-Ка DNS   Цириков С. , Цирикова Н.  

 Тілеужанқызы АМИНА 12.01.14 г. У-Ка DNS   Климанцева Т.  

 

200 m Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Забег Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 27.2  26.8 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 27.1  27.5 2 Весельский Б.  

3 Немкова ВАЛЕРИЯ 23.02.09 г. У-Ка 29.0  28.7 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 29.5  29.2 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка 30.1  30.1 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 29.9  30.2 3 Ермолов Г. , Пешко Л.  

7 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 01.01.09 г. У-Ка 30.7   3  

8 Виктория ЕВСЕЕВА 18.03.09 г. У-Ка 31.6   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

9 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 33.0   2юн Шкарпетин А.  

10 Анеля СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 33.5   2юн Картаев Р.  

11 Ульяна СТРЯПЧЕВА 15.04.08 г. У-Ка 33.7   2юн Лушпай Р.  

12 Ажар МАУТҚАЗЫ 24.10.07 г. У-Ка 34.6   2юн Картаев Р.  

13 Ксенья АЛИКИНА 17.09.08 г. У-Ка 35.1   3юн Лушпай Р.  

14 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 35.2   3юн Шкарпетин А.  

 София ГРАФ 20.05.06 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  

 Анастасия САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка DNS    Лушпай Р.  

 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка DNS    Лёшин В. , Лёшина Д.  

 Анастасия ПШЕНЯНОВА 15.11.08 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  

 Тілеужанқызы ТАИРА 08.12.09 г. У-Ка DNS    Климанцева Т.  

ВК Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 г. У-Ка 25.8    Цириков С. , Цирикова Н.  

        
   2010 и мл.     

1 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 27.6  27.9 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Жайнақова ӘМИНА 03.11.10 г. У-Ка 28.4  28.6 2 Климанцева Т.  

3 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 28.3  28.8 2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

4 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 29.3  29.4 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Забег Финал  Разряд  ФИО тренера 

5 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 29.5  29.7 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

6 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 30.0  30.9 3 Картаев Р.  

7 Дарья ПАВЛЕНКО 17.03.11 г. У-Ка 31.2   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 32.4   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

9 Василиса ЦЫГАНКОВА 01.01.10 г. У-Ка 32.5   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Жанель БУКЕЕВА 18.03.12 г. У-Ка 32.7   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

11 Милана СИГАЧЕВА 20.07.11 г. У-Ка 35.3   3юн Картаев Р.  

12 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 01.01.10 г. У-Ка 35.8   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

13 Тілеужанқызы АМИНА 12.01.14 г. У-Ка 36.5   3юн Климанцева Т.  

 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 г. У-Ка DNS    Цириков С. , Цирикова Н.  

 Мукаева ДАНИЯ 19.05.11 г. У-Ка DNS    Климанцева Т.  

 

400m Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Немкова ВАЛЕРИЯ 23.02.09 г. У-Ка 1:03.2 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 1:04.8 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:05.2 3 Бучацкая Т.  

4 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 1:05.8 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 1:09.2 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка 1:09.9 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

       
   2010 и мл.    

1 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 1:09.5 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1:11.7 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Жайнақова ӘМИНА 03.11.10 г. У-Ка 1:16.5 2юн Климанцева Т.  

 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 г. У-Ка DNS   Цириков С. , Цирикова Н.  

 

800m Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 2:41.0 3  Цириков С. , Цирикова Н.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка DNS   Цириков С. , Цирикова Н.  

       
   2010 и мл.    

1 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 2:54.9 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Иванова АЛИНА 26.03.11 г. У-Ка 3:12.6 2юн  Климанцева Т.  

 

1500m Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09  5:45.2 3  

2 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 6:35.2 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

       
   2010 и мл.    

1 Дарья СМИРНОВА 01.01.10  5:50.2 1юн  

2 Иванова АЛИНА 26.03.11 г. У-Ка 5:52.1 1юн Климанцева Т.  

3 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10  5:59.6 1юн  

 

3000m Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Алина ИВАНОВА 01.01.11 г. У-Ка 15:37.3    

 

100mH (0.762,8.50) Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 14.8  1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 17.8  3 Ермолов Г. , Пешко Л.  

 



400mH Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 1:12.7  2 Пешко Л. , Ермолов Г.  

2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 1:13.2  3 Бучацкая Т.  

3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:16.0  3 Бучацкая Т.  

4 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1:20.4  3 Ермолов Г. , Пешко Л.  

 

High Jump Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Жасмин БЕГАЛИМОВА 26.11.07 г. У-Ка 1.55  2 Бучацкий В.  

2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.50  2 Ермолов Г. , Пешко Л.  

3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.45  3 Пешко Л. , Ермолов Г.  

3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.45  3 Ермолов Г. , Пешко Л.  

3 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 1.45  3 Бучацкая Т.  

 Фаина МЕИРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка DNS   Весельский Б.  

       
   2010 и мл.    

1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 1.40  3 Бучацкий В.  

 

Long Jump Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 01.01.09  4.91 3  

2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка  4.80 3 Бучацкая Т.  

3 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка  4.30 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.20 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка  DNS   Ермолов Г.  

 Дарья КНЯЗЕВА 22.09.09 г. У-Ка  DNS   Ермолов Г.  

 Тілеужанқызы ТАИРА 08.12.09 г. У-Ка  DNS   Климанцева Т.  



 
2010 и мл. 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка  4.83 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка  4.43 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Жайнақова ӘМИНА 03.11.10 г. У-Ка  4.43 1юн Климанцева Т.  

4 Дарья ПАВЛЕНКО 17.03.11 г. У-Ка  4.14 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка  4.09 2юн Картаев Р.  

6 Таня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка  3.95 3юн Бучацкий В.  

7 Милана СИГАЧЕВА 20.07.11 г. У-Ка  3.33   Картаев Р.  

 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка  DNS   Цириков С. , Цирикова Н.  

 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка  DNS   Бучацкий В.  

 

Shot Put (3.0) Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  11.54 2 Лушпай Р. , Кругликов А.  

2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  10.90 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 

Discus Throw Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  32.70  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  20.40  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 

 

Hammer Throw (3.0) Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  42.40  3 Лушпай Р. , Кругликов А.  



 

Javelin Throw (500) Женщины 

Дата: 16.06.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Валерия ЛОГИНОВА 01.01.06  27.10 2юн  

2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  23.05   Ермолов Г. , Пешко Л.  

3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка  19.39   Пешко Л. , Ермолов Г.  

4 Инна ЗАХАРЧЕНКО 01.01.06  15.87   

 
 
 
 

Главный судья    ___________________________     Устьянцев А.Ю. 
 
 
Главный секретарь   ___________________________     Устьянцева О.В. 


